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Kraj

. Austria
. Austria
. Austria
. Chorwacja

Czechy
Czechy

. Czechy
. Czechy
. Finlandia
. Francja
. Holandia
. Holandia
13.
. Holandia
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. Holandia
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. Niemcy
. Niemcy
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. Niemcy
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. Niemcy
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. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy
. Niemcy

Holandia

Stanowisko

Kelner/Kelnerka

Kucharz/kucharka

Personel sprzatajacy

Animator Turystyczny

kierowca CE

spawacz TIG

szlifierz

$lusarz

Spawacz MIG/MAG

Performer sceniczny w Disneyland Paris

Kelner

Lider zespotu do sortowania i pakowania kwiatow
Pracownik produkcji - pakowanie sera tartego

Pracownik do $cinania, sortowania i pakowania kwiatéw
PRACOWNIK DO UPRAWY KWIATOW W SZKLARNI
Pracownik do uprawy sadzonek roslin doniczkowych w szklarni
Pracownik montazu wyrobéw metalowych

PRACOWNIK PRODUKCJI - PRZETWORSTWO ZYWNOSCI
Pracownik produkcyjny w firmie przetwérstwa owocowego
Opiekun domowy

Kierownik zespotu zmiany nocnej w logistyce spozywczej
Bosman

Brygadzista w dziale budownictwa Iadowego

Dekarz

Dekarz

Elektryk

Elektryk

Elektryk

Elektryk

Elektryk

Elektryk, instalator

Farmaceuta

Glazurnik / ptytkarz / kafelkarz

Hydraulik, monter

Inzynier utrzymania ruchu

Kapitan zeglugi $rédladowe;j

Kierowca i operator mobilnego mieszalnika paszy
Kierowca wézka widtowego

kierowca zawodowy C+E

Kierownik budowy w budownictwie stalowym

Kierownik dziennej zmiany w logistyce spozywczej
Kierownik obiektu

Koordynator transportu dalekobieznego - logistyka zywnosci
Koordynator transportu lokalnego - logistyka zywnosci
Kosmetyczka-pedikiurzystka

Kucharz

Lakiernik proszkowy

Lakiernik przemystowy

Lakiernik samochodowy / Pomocnik lakiernika samochodowego
Malarz lakiernik

Malarz, lakiernik

Mechanik konserwacji wagonéw towarowych

Mechanik samochodowy

Mechanik sprzetu ogrodniczego

Monter instalacji elektrycznych

Monter instalacji sanitarnych, grzewczych i klimatyzacyjnych
Monter kabli

Monter konstrukcji stalowych

Monter konstrukcji stalowych

Monter okien

Monter systeméw reklamowych

Monter urzadzen sanitarnych i grzewczych

Operator maszyn w piekarni

Operator wézka widtowego - Magazyn przetadunkowy
Piekarz

Pielegniarka

Planista konserwacji

Pomocnik mechanika samochodwego / mechatronika
Pracownik budowlany i operator maszyn - roboty drogowe
Pracownik magazynowy w logistyce spozywczej - zmiana dzienna
Pracownik magazynowy w logistyce spozywczej - zmiana nocna
Pracownik magazynowy wysokiego sktadowania
Pracownik Obstugi Poktadowej

Pracownik pensjonatu

Pracownik produkcji konstrukcji stalowych

Pracownik produkcyjny

Pracownik produkcyjny przetwdrstwa migsnego
Pracownik produkcyjny w branzy cukierniczej

Pracownik produkcyjny wyrobéw piankowych

Pracownik spedyciji - transport lokalny

Pracownik stacji benzynowej

Pracownik utrzymania porzgdku

Pracownik wedzenia na zimno

Nr oferty
16478078
16460978
16454618
2606331

30 145 300 713
17 513 830 733
17 513 930 740
17 513 870 794

e3b0f70a-df09-4ae7-8cc6-909e4ch98e99

189BNBB
WBS720625

WBS 496925
WBS8525

WBS 469025
WBS8325
WBS2578324
52293817

WBS8225

WBS 658725
2373002
15112-43073963-12-S
10000-1201353941-S
10001-1000590093-S
10000-1197746641-S
10000-1199981162-S
10000-1197747000-S
10000-1198610782-S
10001-1000766176-S
10001-1001070590-S
10001-1000525449-S
10001-1000062851-S
10000-1196030902-S
10000-1197994756-S
10001-1000062954-S
10000-1196865380-S
10000-1201354031-S
10000-1199197648-S
10000-1197964876-S
10000-1201572783-S
10000-1199211865-S

15112-42898666-1011-S
13465-00021a53fbc001-S
15112-43131997-127-S
15112-43192434-221-S

10000-1199008135-S
10000-1198425295-S
10000-1196874246-S
10000-1196870687-S
10001-1000013494-S
10000-1197880922-S
10001-1000067924-S
10000-1200475432-S
10000-1198585170-S

13465-00021a5463d001-S

10000-1198347626-S
10000-1195090247-S
10001-1001070565-S
10000-1199211708-S
10000-1198926702-S
10001-1000667370-S
10000-1200631947-S
10001-1000766242-S
10001-1000248400-S

15112-43136275-130-S

10001-1000044112-S
10000-1199464088-S
10000-1194794252-S
10000-1199331551-S
10001-1000686314-S

15112-43025587-125-S
15112-43034371-1210-S
15112-42445654-426-S

10000-1201354436-S
10000-1201237391-S
10000-1199211327-S
10000-1197695271-S
10000-1194573897-S
10000-1198196506-S
10001-1000126736-S

15112-42445348-426-S

10000-1201210410-S
10000-1201236887-S
10000-1195986378-S

Data konca

30.04.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.03.2025
05.04.2025
03.06.2025
28.04.2025
26.08.2025
22.04.2025
26.08.2025
26.09.2025
30.06.2025
26.08.2025
26.05.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.04.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.03.2025

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025



84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
. Niemcy
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy

Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Niemcy
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Norwegia
Szwecja
Szwecja

Pracownik wyrobéw tekstylnych

Pracownik zajmujgcy sie hodowlg bydta

Przedstawiciel handlowy

Spawacz

Spawacz

Spawacz

Spawacz MAG lub TIG

Spawacz MAG/WIG

Spawacz MIG, MAG , WIG, TIG

Specjalista ds. logistyki magazynowej i transportowej - zmiana dzienna
Specjalista ds. logistyki magazynowej i transportowej - zmiana nocna
Specjalista ds. wykonczenia wnetrz / Posadzkarz

Specjalista ds. zakupdw i zamowien ze znajomoscig jezyka polskiego
Specjalista ds. zarzgdzania krajobrazem

Specjalista masazu filipinskiego

Sprzedawca w kolekturze LOTTO

Sprzedawca w piekarni - Furstenwalde

Sprzedawca w piekarni - Oranienburg

Sprzedawca w piekarni - Rudersdorf

Sprzedawca w piekarni - Strausberg

Slusarz

Slusarz

Slusarz / Spawacz

Technik elektronik

Technik elektronik

Ciesla/stolarz budowlany

ELEKTRYK

Elektryk

Elektryk

Elektryk - Stavanger

Kierowca

Kierowca autobusu wycieczkowego

KIEROWCA CIAGNIKA ROLNICZEGO

Kierowca ciggnika rolniczego

Malarz

Monter wentylacji

Pracownik drogowy - uktadanie nawierzchni drogowych
PRACOWNIK PRODUKCYJNY - PRZETWORSTWO £OSOSI - praca sezonowa
Agent obstugi klienta w Grecji

Brukarz - Kamieniarz

10000-1195484525-S
10000-1196607195-S
10001-1000709268-S
10000-1196865335-S
10001-1000248487-S
10000-1197736315-S
10001-1000765640-S
10001-1000525483-S
10001-1000063520-S

15112-43141640-131-S
15112-42955895-115-S

10000-1200782960-S
10000-1198934792-S
10000-1200355136-S
10000-1199811190-S
10000-1197912881-S
10001-1000024649-S
10000-1197805370-S
10001-1000612058-S
10001-1000612074-S
10000-1196865510-S
10001-1000766289-S

15112-42965132-118-S

10001-1000424271-S
10000-1198628740-S
2403959
2855332
2861004
2873056
2868042

928bc592-2ch4-49f9-9efl-e3e70b75b4bd

2812473

2799879

2829966

2868045

2855306

2855339

2860546

29201875
NTIXODU20OCAXM|E

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025

30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
06.06.2025
31.05.2025
04.04.2025
07.04.2025
04.04.2025
03.12.2025
02.02.2026
10.04.2025
10.04.2025
04.04.2025
31.05.2025
31.05.2025
31.05.2025

01.04.2025



